
 

MINISTRA FINANSÓW, 

FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

 
Warszawa, dnia 25 lutego 2021 r. 

 

Poz. 18 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W ,  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  

R E G I O N A L N E J
1)

 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw Zrównoważonego Rozwoju  

i Społecznej Odpowiedzialności Przedsiębiorstw   

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 178) w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 4 września 1997 r. o działach 

administracji rządowej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1220 i 2327) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 21 stycznia 2020 r. w 

sprawie powołania Zespołu do spraw Zrównoważonego Rozwoju i Społecznej Odpowiedzialności 

Przedsiębiorstw (Dz. Urz. Min. Fun. i Pol. Reg. poz. 4) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Posiedzenia Zespołu odbywają się w siedzibie urzędu obsługującego ministra 

właściwego do spraw rozwoju regionalnego lub online.”, 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Szczegółowy tryb pracy Zespołu określa regulamin uchwalony przez Zespół zwykłą 

większością głosów.”; 

2) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Możliwe jest powołanie grup roboczych zwykłą większością głosów na wniosek co 

najmniej 3 członków Zespołu, reprezentujących różne środowiska.”. 

         

                                            
1)

 Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na 

podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1719). 



– 2 – 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Poz. 18 

 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej: T. Kościński 

 
 
 
 
 
 


		2021-02-25T13:21:05+0100




